ในสภาพที่ดีพร้อมใช้งานและปลอดภัย และพร้อมสำหรับเดินทางไปราชการทั้งในพ้ืนที่และต่างจังหวัด นั้น 

งานจ้างเหมาบริการซ่อมแซมและบำรุงรักษารถยนต์ราชการ ทะเบียน นข 9654 ขอนแก่น  
ได้ผู ้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท โตโยต้า อมตะ จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั ้งสิ ้น 5,627.45 บาท  
(ห้าพันหกร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์ ) ซึ ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื ่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  
และค่าอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่ 4 ธันวาคม พ.ศ. 2566 

ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น

[...]

------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่นได้มีโครงการซื้อวัสดุโดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
  โครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดีเทค นานาภัณฑ์ จำกัด  
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั ้งสิ ้น  3,955 บาท  ( สามพันเก้าร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน ) ซึ ่งเป็นราคาที ่รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและ ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่  19  ธันวาคม  2566 

ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น

[...]

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา สำหรับการจ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไวนิล 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
------------------------- 

ตามที่ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น ได้มีการจ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไวนิล 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านจ้าวดีไซน์ อิงค์เจ็ท  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
3,375 บาท  ( สามพันสามร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน )  ซึ ่งเป็นราคาที ่รวมภาษีมูลค่าเพิ ่มและภาษีอ่ืน                      
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่ 22  ธันวาคม 2566